Szlifierka trzpieniowa Chicago
Pneumatic CP 3451-18SEC
Numer Katalogowy: 6151602010
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3451-18SEC pneumatyczna szlifierka trzpieniowa przedłużona.
Główne funkcje i zalety modelu:
Wysoka wydajność;
Rozmiar uchwytu z tuleją zaciskową: 1/4";
Wydajny silnik o mocy 750W (1KM) i wysokim momencie;
Wytrzymałość klasy przemysłowej do 1000 godzin pracy bez przeglądów technicznych;
Prędkość obrotowa: 18000 obrotów/minutę;
Stabilizacja prędkości obrotowej - silnik typu "governer";
Aluminiowy korpus;
Obudowa z izolującego kompozytu;
Tylny wydech powietrza, lekki korpus;
Niski poziom hałasu i wibracji;
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych w trybie pracy ciągłej. Seria CP3451, przedłużona szlifierka
trzpieniowa z tuleją zaciskową o rozmiarze 1/4’’ (6,35 mm), wyposażona jest w przedłużony trzpień, idealna do
zastosowań w miejscach o ograniczonym dostępie, zapewniająca wysoką jakość. Zapewnia maksymalną moc
przy 18000 obr./min., umożliwiająca szlifowanie, kształtowanie, usuwanie zadziorów i czyszczenie frezami z
węglików spiekanych lub ściernicami trzpieniowymi.
Narzędzie CP3451-18SEC
Klucz uniwersalny do odkręcania tulejki
Trzpień z gwintem
Dane techniczne
Model  CP3451-18SEC
Rozmiar tulei 1/4" (6mm)
Moc 750 W (1 KM)
Prędkość obrotowa 18000 obr/min
Waga 1,4 kg
Długość 330 mm
cp.com.pl
Poziom wibracji (ISO-8662-13) <2,5 m/s²
Poziom wibracji α (ISO-20643) 2,7 m/s²
Poziom wibracji K (ISO-20643) 1,8 m/s²
Rzeczywisty pobór powietrza 17,4 l/s
Rzeczywisty pobór powietrza 960 l/mn
Wolne zużycie powietrza 6 l/s
Średnica: 30 mm
Tylny wydech
Poziom hałasu 83,8 db(A)
Moc dźwięku 94,8 db(A)
Min. rozmiar węża 10 mm
Wlot powietrza 3/8"
Wymiary pudełka 370x106x100 mm
Kraj pochodzenia: TW
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158108580 Wąż PVC 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
C123029 Adapter Chicago Pneumatic
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
2050524293 Smarowniczka 3/8'' Chicago Pneumatic
6158105950 Złącze NPT GZ 3/8'' Chicago Pneumatic*
8940171570 Złączka obrotowa 3/8'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940171787 Zestaw frezów Double Cut 6mm Chicago Pneumatic
8940171786 Zestaw frezów Power Cut 6mm Chicago Pneumatic
6155260620 Tulejka zaciskowa seria 200 Ø (5.2-6.0mm) Chicago Pneumatic*
6155260630 Tulejka zaciskowa seria 200 Ø 1/4" (5.55-6.35mm) Chicago Pneumatic*
6155260640 Tulejka zaciskowa seria 200 Ø7.2-8.0mm Chicago Pneumatic*
6155260650 Tulejka zaciskowa seria 200 Ø8.7-9.5mm Chicago Pneumatic*
8940171788 Zestaw frezów Alu Cut 6mm Chicago Pneumatic
8940176749 Szybkozłącze GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
8951011810 Nypel GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
8940171768 Frez z węglików spiekanych 15-6 mm (kształt A) Chicago Pneumatic
8940171742 Frez z węglików spiekanych 12-6 mm (kształt G) CHICAGO PNEUMATIC
8940171745 Frez z węglików spiekanych 12-6 mm (kształt M) Chicago Pneumatic
8940171759 Frez z węglików spiekanych 8-6 mm (kształt D) Chicago Pneumatic
8940171738 Frez z węglików spiekanych 12-6 mm (kształt B) Chicago Pneumatic
8940171737 Frez z węglików spiekanych 12-6 mm (kształt A) Chicago Pneumatic
cp.com.pl